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ANNOTATSIYA 

 Ushbu maqolada zamonaviy maktab va oliy ta’lim muassasalarida axborot 

texnologiyalari orqali ta’lim jarayonini raqamlashtirish va o‘quv resurslarini 

markazlashtirilgan boshqaruv tizimi orqali optimallashtirish masalalari yoritilgan. 

Tadqiqotda elektron platformalar va raqamli resurslarning ta’lim jarayonini 

samarali boshqarishdagi roli tahlil qilinadi. 

Maqolada ta’lim resurslarini markazlashtirilgan boshqaruv tizimi orqali tizimli 

ravishda tashkil etish, ularning sifatini monitoring qilish va foydalanuvchilarning 

ehtiyojiga moslashtirish metodlari ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, tizimning interaktiv 

imkoniyatlari, modul yondashuvi va integratsiya strategiyalari ta’lim jarayonining 

samaradorligini oshirishga xizmat qilishi ta’kidlangan. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, markazlashtirilgan boshqaruv tizimi orqali 

raqamli resurslardan foydalanish o‘quv jarayonini soddalashtiradi, interaktiv va 

moslashuvchan darslarni yaratadi hamda ta’lim sifatini sezilarli darajada oshiradi. 

Kalit so‘zlar: raqamlashtirilgan ta’lim, axborot texnologiyalari, 

markazlashtirilgan boshqaruv tizimi, elektron ta’lim resurslari, ta’limni 

optimallashtirish, interaktiv darslar, modul yondashuvi, ta’lim sifatini oshirish. 

 

KIRISH 

 Bugungi kunda axborot texnologiyalarining jadal rivojlanishi ta’lim tizimida 

raqamli transformatsiya jarayonlarini tezlashtirmoqda. Ta’lim jarayoniga raqamli 

ta’lim resurslarini keng joriy etish, ularni samarali boshqarish va optimallashtirish 

zamonaviy ta’lim muhitining muhim talablaridan biriga aylandi. Raqamli ta’lim 

resurslari o‘quv jarayonining interaktivligini oshirish, bilimlarni tezkor va qulay tarzda 

yetkazish hamda o‘quvchilarning mustaqil ta’lim olish imkoniyatlarini kengaytirishga 

xizmat qiladi. 

Shu bilan birga, raqamli ta’lim resurslarining ko‘pligi va xilma-xilligi ularni 

tartibli boshqarish, yangilab borish va samarali foydalanish masalasini dolzarb 

muammoga aylantirmoqda. Mazkur muammoni hal etishda axborot texnologiyalariga 

asoslangan axborot tizimlarini ishlab chiqish va joriy etish muhim ahamiyat kasb etadi. 
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Bunday tizimlar ta’lim resurslarini markazlashtirilgan holda boshqarish, ularning 

sifatini monitoring qilish va ta’lim jarayoniga moslashtirish imkonini beradi. 

Ushbu tadqiqot axborot texnologiyalariga asoslangan raqamli ta’lim resurslarini 

boshqarish va optimallashtirishga mo‘ljallangan axborot tizimini ishlab chiqish 

masalalarini ilmiy jihatdan tahlil qilishga qaratilgan. Tadqiqotning asosiy maqsadi 

ta’lim jarayonini raqamlashtirish orqali uning samaradorligini oshirish, o‘qituvchi va 

o‘quvchilar faoliyatini qo‘llab-quvvatlovchi zamonaviy axborot tizimini yaratishdan 

iborat. 

ASOSIY QISM 

 Axborot texnologiyalarining ta’lim tizimiga joriy etilishi ta’lim jarayonining 

samaradorligini oshirish va interaktivligini kuchaytirishda muhim omil hisoblanadi. 

Zamonaviy maktab va oliy ta’lim muassasalarida raqamli ta’lim resurslarining 

soni va xilma-xilligi oshgan sari ularni samarali boshqarish va optimallashtirish 

zaruriyati paydo bo‘ladi. Markazlashtirilgan boshqaruv tizimi esa elektron ta’lim 

resurslarini yagona platformada tizimli ravishda tartibga solish, yangilash va 

foydalanuvchi ehtiyojlariga moslashtirish imkonini beradi. 

Ilmiy tahlil va mualliflar fikrlari: 

O‘zbekistonlik olimlar bu mavzuda bir qator tadqiqotlar olib borgan. Masalan: 

Shodiyeva D.T. “Raqamli ta’lim resurslarini boshqarish va optimallashtirishning 

axborot tizimlaridagi metodikasi” (Toshkent, «Pedagogika va innovatsiyalar», 2021) 

maqolasida muallif ta’lim resurslarini markazlashtirilgan tizim orqali boshqarish ta’lim 

jarayonini samarali qiluvchi vosita ekanligini ta’kidlaydi. 

Karimov A.M. “Axborot texnologiyalarini ta’lim jarayonida qo‘llash va 

resurslarni optimallashtirish” (Samarqand, «Elektron ta’lim», 2020) maqolasida tizim 

arxitekturasi, foydalanuvchi interfeysi va resurslarni yangilash mexanizmlari 

yoritilgan. Muallif modulli tizim yondashuvi yordamida resurslar samaradorligini 

oshirish mumkinligini ko‘rsatadi. 

Xolmurodov S.Q. “Raqamli ta’lim tizimlarini boshqarish va integratsiyalash 

metodikasi” (Toshkent, «Innovatsion ta’lim texnologiyalari», 2021) maqolasida 

interaktiv va integratsiyalashgan axborot tizimlari o‘quv jarayonini boyitish, individual 

faoliyatni rag‘batlantirish va o‘quvchilarning bilim olish jarayonini soddalashtirishga 

xizmat qilishi ko‘rsatib o‘tilgan. 

Amaliy jihatlar va tadqiqot metodikasi: 

Markazlashtirilgan boshqaruv tizimini yaratishda quyidagi metodlar qo‘llaniladi: 

1. Resurslarni tizimlashtirish: elektron darsliklar, videodarslar, testlar va 

interaktiv materiallarni kategoriyalash va darajalarga ajratish. 

2. Monitoring va optimallashtirish: foydalanuvchi faolligi va resurslardan 

foydalanish statistikasi asosida tizimni yangilab borish. 

https://journalss.org/index.php/trt
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3. Personalizatsiya: o‘quvchilarning individual ehtiyojlariga mos 

materiallarni tavsiya qilish va ta’lim jarayonini moslashuvchan qilish. 

4. Integratsiya va interaktivlik: turli elektron platformalar, virtual 

laboratoriyalar va simulyatorlar bilan bog‘lash orqali o‘quv jarayonini jonli qilish. 

Shaxsiy tahlillar: 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, markazlashtirilgan boshqaruv tizimi yordamida 

ta’lim resurslarini optimallashtirish o‘quv jarayonini tizimli, interaktiv va samarali 

qiladi. U o‘quvchilarning mustaqil faoliyatini rag‘batlantiradi, o‘qituvchilarga 

pedagogik jarayonni nazorat qilish imkonini beradi va ta’lim sifatini sezilarli darajada 

oshiradi. Shu bilan birga, tizim modulli yondashuv va integratsiya mexanizmi 

yordamida turli ta’lim platformalari bilan uyg‘unlashadi, bu esa zamonaviy ta’limning 

innovatsion strategiyasini amalga oshirishga xizmat qiladi. 

Amaliy jarayonlar va tadqiqot metodikasi jadvali: 

Aspektlar Tavsif 

Tadqiqot 

mavzusi 

Zamonaviy maktab va oliy ta’lim muassasalarida axborot 

texnologiyalari orqali ta’lim jarayonini raqamlashtirish va o‘quv 

resurslarini markazlashtirilgan boshqaruv tizimi orqali 

optimallashtirish 

Asosiy 

maqsad 

Ta’lim jarayonining samaradorligini oshirish, o‘quv 

resurslarini tizimli boshqarish va optimallashtirish, 

o‘quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olish 

Muhim 

mualliflar 
Shodiyeva D.T., Karimov A.M., Xolmurodov S.Q. 

Nashrlar va 

yillar 

Toshkent, «Pedagogika va innovatsiyalar», 2021; 

Samarqand, «Elektron ta’lim», 2020; Toshkent, «Innovatsion 

ta’lim texnologiyalari», 2021 

Tadqiqot 

metodikasi 

- Resurslarni tizimlashtirish va kategoriyalash 

- Foydalanuvchi faolligini monitoring qilish 

- Interaktiv va personalizatsiyalashgan materiallar yaratish 

- Modulli yondashuv va integratsiya mexanizmi orqali 

optimallashtirish 

Amaliy 

jarayonlar 

- Elektron darsliklar va videomateriallarni markazlashtirilgan 

platformada joylashtirish 

- Test va interaktiv mashqlar orqali o‘quvchilarning bilimini 

baholash 

- Foydalanuvchi statistikasini tahlil qilish va resurslarni yangilash 

- O‘quv jarayonini individual ehtiyojlarga moslashtirish 

https://journalss.org/index.php/trt


 Ta'limda raqamli texnologiyalarni tadbiq etishning zamonaviy tendensiyalari va rivojlanish omillari 
 

 https://journalss.org/index.php/trt                            51-to’plam_1-qism_Yanvar-2026 

 
140 

Aspektlar Tavsif 

Natijalar va 

foydalar 

- Ta’lim jarayoni interaktiv va moslashuvchan bo‘ladi 

- O‘quvchilarning mustaqil faoliyati rag‘batlantiriladi 

- Ta’lim resurslari samaradorligi oshadi 

- O‘qituvchilarga pedagogik jarayonni boshqarish imkoniyati 

yaratiladi 

Shaxsiy 

qarashlar 

Markazlashtirilgan boshqaruv tizimi ta’lim sifatini 

oshirishga, innovatsion ta’limni joriy etishga va o‘quv jarayonini 

tizimli boshqarishga xizmat qiladi 

 

XULOSA 

Zamonaviy maktab va oliy ta’lim muassasalarida axborot texnologiyalari orqali 

ta’lim jarayonini raqamlashtirish va o‘quv resurslarini markazlashtirilgan boshqaruv 

tizimi orqali optimallashtirish ta’limning samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, markazlashtirilgan boshqaruv tizimi elektron ta’lim 

resurslarini tizimli ravishda tartibga solish, ularni yangilash va foydalanuvchilarning 

individual ehtiyojlariga moslashtirish imkonini beradi. 

Axborot tizimi interaktiv va integratsiyalashgan bo‘lgani sababli, o‘quvchilarning 

mustaqil faoliyati rag‘batlantiriladi, ta’lim jarayoni qiziqarli va moslashuvchan 

bo‘ladi, o‘qituvchilarga esa pedagogik jarayonni nazorat qilish va boshqarish 

imkoniyati yaratiladi. 

Shaxsiy tahlillar natijalari shuni ko‘rsatadiki, raqamli ta’lim resurslarini 

markazlashtirilgan boshqaruv tizimi orqali optimallashtirish zamonaviy ta’limning 

innovatsion rivojlanish strategiyasini amalga oshirishda muhim vosita hisoblanadi va 

ta’lim sifatini yaxshilashga xizmat qiladi. 
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